Edition, Biogr., Bibl. See above under Translations, I. 6.

c. PETRUS VICTORIUS

1562, Florentiae (Florence) : Giunta.

Commentary :

[*Inc.*]: (p. 1) Quod novum aliquibus atque inauditum videri potuit, probat dividi solutam etiam prosamque orationem quibusdam partibus, quae sumpto a partibus animalium nomine, Graeco sermone κῶλα vocentur ; eas autem Cicero imitans Graecos huius artis doctores ausus et ipse est appellare membra, ut ipsem testatur. [*Expl.*]: (p. 268) Quid autem frigus in oratione sit, quod scilicet manet in verbis, et quomodo gignatur (diversos enim fontes habet) docuit accurate Aristoteles in III. libro de arte dicendi ; nec tamen haec una omnino est earum rationum, quae dicuntur ipsum efficere, quamvis non valde diversa sit. FINIS.

Editions, Biogr., Bibl. See above under Translations, I. 7. The commentary reappe-

ared only in the ed. of Florence 1594.

d. JOHANNES CASELIUS

1585, Rostochii (Rostock) : In officina Stephani Myliandri.

Scholia. Each section of the translation (see above under I. 9) is followed by a section of commentary, the former in italic type, the latter in roman.

[*Inc.*]: (B 4) Σχόλιον. Inscriptio per se luculenta est, nec dubitari potest, quin per ἐρμηνείαν sit intelligenda oratio, qua animi nostri sensa exponimus. Comparationis autem ex arte poetarum petitae haec est sententia. [*Expl.*]: (Qq 2) Itaque cuilibet rei convenientem dictionem et compositionem tribuere oportet, ne de passerculo ut de aquila, nec de aquila ut de passerculo loquaris. Quod vero non ad hoc institutum, sed ad naturam tenthredonis facit ; bestiola est ἐξ ἐννέα γενῶν μελιτοποιῶν ; de quibus *de historia animalium* Aristoteles libro nono. FINIS.

Editions. For editions, see above under Translations, I. 9.

For biography, see below under Gregorius Nazianzenus III. 15.

e. PETRUS ANGELIUS BARGAEUS (DOUBTFUL). See above, Fortuna.

f. ANDREAS DUDITHIUS (DOUBTFUL). See above, Fortuna.